
COPIA COMUNE DI MARANO TICINO IMP N° 2015.134 

CIG: ZA40DD594B 

  Provincia di Novara 

 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZIO DI SORVEGLIANZA 
SANITARIA ANNO 2015 � TEOREMA SRL. � INTEGRAZIONE DET. 
6 DEL 06/03/2015.   

 

DETERMINAZIONE N° 15 del 04/05/2015 

 

Divenuta esecutiva in data 04/05/2015 

 

Il SEGRETARIO COMUNALE 
Favino dott. Giuseppe 

 
Dato atto che con determinazione n° 3 del 13.02.2014 si provvedeva ad assumere regolare 
impegno di spesa per la programmazione del controllo sanitario dei lavoratori dipendenti del 
Comune di Marano Ticino a valere sugli anni 2014 e 2015; 
 
Visto che le disposizioni previste dalla “Riforma della contabilità pubblica”, finalizzate ad ottenere 
un nuovo sistema contabile omogeneo, impediscono, dal 1 gennaio 2015, l’assunzione di impegni 
di spesa a valere su più anni; 
 
Visto quindi che con determinazione n° 6 del 06.03.2015 si assumeva apposito impegno per 
finanziare le visite mediche dei lavoratori dipendenti in programmazione per l’anno 2015; 
 
Dato atto che occorre altresì assumere impegno di spesa a copertura del servizio di sorveglianza 
sanitaria espletato dalla ditta Teorema; 
 
Visto il D. Lgs. 81/2008; 
 
Visto il D. Lgs. 267/2000; 
 
 

DETERMINA 

 
 
Di impegnare la spesa complessiva di Euro 200,00 all’intervento n. 1010203 – cap. 132102 – del 
Bilancio di Previsione 2015, a copertura del servizio di sorveglianza sanitaria espletata dalla Ditta 
Teorema. 
 
 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to Favino dott. Giuseppe 
 

 

 

 

 



 
Trasmessa al Responsabile Ufficio Finanziario in data 04/05/2015; 
 

 
 

Attestazione art. 151, comma 4 del D. LGS 18.08.2000, n° 267: 

  
 
Si attesta la copertura finanziaria della spesa inerente la determinazione in oggetto, con 
imputazione ai fini contabili all’intervento n° 1010203 del Bilancio di Previsione dell’anno 2015. 
 
 
        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
            F.to Caletti Mara 

 
 

Attestazione art. 31, comma 18 della Legge 12.11.2011, n. 183: 

 

 

Si attesta che il presente provvedimento è compatibile con i limiti previsti dal Patto di Stabilità 
interno ed è coerente al prospetto obbligatorio allegato al bilancio di previsione ai sensi dell’art. 31, 
co. 18 della Legge 12.11.2011, n. 183. 
 

 

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
            F.to Caletti Mara 

 

 

Marano Ticino lì, 04/05/2015. 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia della presente determinazione è stata posta in pubblicazione all'Albo pretorio on line del 

Comune e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi sino al 04/12/2015. 

Marano Ticino, lì 19/11/2015. 

 
 IL MESSO COMUNALE 
 F.to Agostini M. Teresa 

 
 
 


